Администрация

сельского поселения Денискино

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                          г. №
446924, Самарская область, Шенталинский район,

с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

Тел./факс: 8(846)52-34-1-80

Электронная почта: deniskino@shentala.su

	ПРОЕКТ

О принятии имущества в собственность сельского поселения                    Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
Руководствуясь п.п. 14. п.1 ст. 14 Закона РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Денискино», на основании  акта приема-передачи имущества из собственности муниципального района Шенталинский Самарской области в собственность сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области от 12.03.2019 года, Администрация сельского поселения Денискино
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в собственность сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области имущество согласно приложения к постановлению.

2. Включить указанное имущество в состав имущества муниципальной казны и внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности сельского поселения Денискино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы поселения                                           Г.А. Шарапова
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский
Самарской области
 от                       г.  №
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в собственность сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
	Наименование
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество
(шт.)
	Сумма (руб.)

	Парк отдыха по адресу: Самарская область, Шенталинский район, с.Денискино, улица Советская, дом 64 «Б», инвентарный номер 022.0.0004
	01.11.2018
	1
	1518125,29

	В том числе:

	Ограждение по адресу: Самарская область, Шенталинский район, с.Денискино, улица Советская, дом 64 «Б»
	01.11.2018
	1
	79341,72

	Скамейка со спинкой, размеры 1950x480x900 мм по адресу: Самарская область, Шенталинский район, с.Денискино, улица Советская, дом 64 «Б»
	01.11.2018
	6
	54013,66

	Урна металлическая, опрокидывающаяся по адресу: Самарская область, Шенталинский район, с.Денискино, улица Советская, дом 64 «Б»
	01.11.2018
	3
	9943,10

	Детская игровая площадка по адресу: Самарская область, Шенталинский район, с.Денискино, улица Советская, дом 64 «Б», в т.ч.

	Песочница «Забава мини», размеры 2160*2230*220 мм
	01.11.2018
	1
	11360,55

	Грибок с диаметром 1500 мм, высотой 2100 мм
	01.11.2018
	1
	19184,34

	Качели металлические без подвеса, размеры 3600*1200*2000 мм
	01.11.2018
	1
	21364,99

	Сиденье деревянное со спинкой, с цепями, размеры 450*350*1400 мм
	01.11.2018
	2
	14786,40

	Карусель «Солнышко», диаметр 1620 мм, высота 700 мм.
	01.11.2018
	1
	38212,60

	Горка средняя Н-1200, размеры 3650*600*1900 мм
	01.11.2018
	1
	41891,52

	Качалка - балансир большой, размеры 2800*300*900 мм
	01.11.2018
	1
	16279,86

	Спортивный комплекс с рукоходом с парой колец, турником, лианой, стеной для лазанья, канатом и баскетбольным кольцом, размеры 4070*4600*2850 мм
	01.11.2018
	1
	89397,26

	Качалка на пружине «Мотоцикл», размеры 950*300*840 мм
	01.11.2018
	1
	25619,50